



C i t t à d i M o l f e t t a

Provincia di Bari

UNITA' AUTONOMA AFFARI LEGALI



Determinazione Dirigenziale

N° 9 in data 6 febbraio 2012

OGGETTO:

Impegno di spesa di € 79.670,00 per accordi bonari su sinistri stradali relativi ai mesi di gennaio e febbraio 2012.

Emessa ai sensi

- *degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali);*
- *degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001;*
- *dello Statuto Comunale;*
- *del Regolamento di Contabilità;*

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 20 gennaio 2012 al 4 febbraio 2012.

**Il segretario Generale
(Dott. Michele Camero)
F.to**

Il Responsabile Del Procedimento

Premesso che necessita procedere alla liquidazione dei seguenti accordi bonari su sinistri stradali relativi ai mesi di gennaio e febbraio 2012:

Mese di Gennaio

<u>Cognome e nome</u>	<u>Data Sinistro</u>	<u>Importo</u>
Vieni Damiana	05.03.2009	5.000,00
Azzollini Agnese	14.07.2009	3.000,00
Lezza Maria	22.09.2008	4.000,00
Accettura Luigi	22.09.2009	1.200,00
Francesca Caterina	24.06.2009	3.500,00
De Dato Nicola	22.08.2008	800,00
Brillante Giuseppe	13.06.2010	500,00
Siracusa Rosa	18.05.2010	1.800,00
Monopoli – Murolo	07.04.2010	4.500,00
Errico Carlo	20.05.2010	550,00
		24.850,00

Mese di Febbraio

De Censo Giuliana	08.09.2008	3.700,00
De Robertis Elisabetta	15.08.2009	2.720,00
Gadaleta Antonia	16.09.2009	8.000,00
Centrone Maria	03.12.2009	8.000,00
De Nichelo N. Antonio	17.04.2009	2.500,00
Conte Vincenzo	11.06.2009	900,00
De Gennaro Giovanna	05.10.2010	3.500,00
De Robertis Michele	19.09.2009	1.800,00
De Robertis Francesco	01.07.2011	3.000,00
Duracino Francesco	18.08.2009	7.000,00
D'Ercole Antonia	30.10.2010	4.200,00
Minervini I. Valerio	29.03.2011	1.500,00
Gadaleta Rosa	31.10.2009	8.000,00
		54.820,00

Ritenuto di procedere ad impegnare, per i titoli di cui sopra, la complessiva spesa di € 79.670,00.

Visto l'art. 6, comma 1, lett. e), della Legge 07.08.1990 n. 241, come modificata dall'art. 4 della legge 11.02.2005 n. 15;

Propone

al Dirigente competente del Settore AA.GG., responsabile anche dell'U.A. Affari Legali, la liquidazione delle somme come sopra indicate;

**Il Responsabile del Procedimento
(Dr. Pasquale la Forgia)**

Il Dirigente

Vista la proposta determinativa predisposta dal Responsabile del procedimento come esposta nelle premesse;

Ritenuta meritevole di approvazione, condividendone l'intero contenuto,

Determina

per le ragioni in narrativa,

- 1) Di approvare la proposta determinativa predisposta dal Responsabile del Procedimento come esposta nelle premesse e, per l'effetto, di impegnare la spesa di € 79.670,00 al Cap. 15185 del bilancio 2012 in esercizio provvisorio, dando atto che trattasi di spesa non frazionabile ai sensi dell'art. 163 del T.U. EE.LL. n. 267/2000.
- 2) Di disporre che il responsabile del procedimento proceda a due distinti provvedimenti di liquidazione tecnica per i mesi di gennaio e febbraio, alle rispettive scadenze.
- 3) Di impegnare la somma di € 79.670,00 onde poi procedere alle liquidazioni degli accordi bonari di cui alle premesse.
- 3) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa, al Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4 dell'art. 151 del T.U. EE.LL. n. 267/2000.

**Il Dirigente Settore AA.GG.
(Dott. Domenico Corrieri)
F.to**

.....
All'originale è allegata l'attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-Finanziario.
.....

